Załącznik nr 1 d do SWZ
do umowy nr...................
z dnia.............................
.............................................
        Nazwa i adres Wykonawcy
Formularz cenowy na:
Cześć 4: 
Zadanie 4 - Letnie utrzymanie chodników położonych przy drogach gminnych na terenie miasta .
ZP.271.11.2022.EZ
Oferuję wykonanie przedmiotu usługi zgodnie z poniższą kalkulacją cenową
	Lp.
	Nazwa usługi
	Nazwa jednostki obmiarowej
	Ilość jednostek obmiarowych w okresie trwania umowy
	Cena  netto
za jednostkę obmiarową w zł
	Razem cena netto w zł
(4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Oczyszczanie chodników 
	1m2
	35.000,00
	
	

	2.
	Razem cena netto

	

	3.
	Podatek VAT 8 %

	

	4.
	Łączna cena ofertowa brutto

	


........................................                                               
               (data)                                                                                                        
Dokument musi być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym

